
Lístek byl na Zahrade videt

Napsal uživatel Klokan, Šaolín
Čtvrtek, 08 Červenec 2004 15:00

Banjista Jiří "Alva" Matěk z Krtkem oceněné kapely Lístek ukázal nejen muzikantský um, ale i
znamenitý postřeh. Po krátkém vystoupení vítězů soutěže o Krtky na forbíně Amfiteátru totiž
zachytila rychle se roztahující opona jeho nástroj, který byl v tu chvíli uložen na stojanu. Jen
díky Alvově rychlé ruce banjo nespadlo na zem a vyvázlo bez šrámu.

Za povšimnutí stojí také skvělý výkon kontrabasisty Lístku, Radka Polívky, který po nečekané
hospitalizaci Jima z Falešné karty v olomoucké nemocnici zaskočil Falešňákům u basy v
Amfiteátru při Koncertě o Krtečky, a pomohl tak své trampské "konkurenci" z Nového Města na
Moravě vybojovat v diváckém hlasobvání skvělou bramborovou medaili.

 1 / 1


